
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Sośnicowicach i zwrotu kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Sośnicowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej 1980 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 1500 zł, 

3) przewodniczącego komisji Rady Miejskiej 1350 zł, 

4) radnego członka komisji Rady Miejskiej 1150 zł, 

5) radny nie będący członkiem komisji Rady Miejskiej 800 zł. 

§ 2. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy dokonuje się w oparciu o listy obecności na sesjach rady 

oraz komisjach. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 400 zł za każdą 

nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz 200 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałej, 

której jest członkiem. 

2. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 400 zł w przypadku 

gdy w danym miesiącu nie odbyła się sesja Rady Miejskiej  i  posiedzenie komisji rady. 

3. W przypadku, gdy radny wykonuje inne zadania związane z funkcją pełnioną w samorządzie, zleconych 

przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach, które uniemożliwiają mu obecność na sesji Rady 

Miejskiej lub posiedzeniu komisji Rady Miejskiej, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 4. 1. Radnemu z tytułu wykonywania mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku, 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 roku, Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). Wraz z rozliczeniem delegacji, radny składa w ciągu 7-dni 

sprawozdanie z wyjazdu służbowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5285



2. W przypadku, gdy na wniosek radnego przewodniczący rady wyrazi zgodę na przejazd w podróży 

służbowej pojazdem samochodowym, nie będącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów 

przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określony w rozporządzeniu Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Rafał Garbacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5285


		2024-07-29T06:20:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




